בש"פ 8640/15

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

סלימאן עווידה המשיב:

בקשה להארכת מעצר חמישית לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

(9.2.2016) ל' בשבט התשע"ו תאריך הישיבה:

עו"ד שרית משגב בשם המבקשת:

עו"ד מיכאל כרמל בשם המשיב:

החלטה
לפניי בקשה חמישית להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996 ב-90 ימים או עד למתן פסק דין בעניינו בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.

1. הרקע הצריך לעניין פורט בהחלטת השופטת ד' ברק-ארז במסגרת ערר שהגיש המשיב על דחיית בקשתו לעיון
חוזר בהחלטה על מעצרו עד לתום ההליכים נגדו (בש"פ 8116/14 עווידה נ' מדינת ישראל (14.12.2014) (להלן: עניין

ערר עווידה)).